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Nährwerte pro 100 g
Brennwert
Fett

Kohlenhydrate

Eiweiß
Salz

davon gesättigte Fettsäuren

davon Zucker

Zutaten:
Essig (enthält Sulfite), 29% Senfsaat gelb und braun, Riesling (enthält 
Sulfite, enthält Alkohol), Zucker, 2,5 % Habanero, Carolina Reaper, Salz, 
Pfeffer, Ingwer, Gewürze, enthält Spuren von Sellerie

„Der „Superscharfe“ vom Senfwerk:
mit seiner gewaltigen Schärfe aus der Weltmeister-Chili „Carolina 
Reaper“ ein wahrhaft feuriger Komplize für gegrilltes Fleisch und 
Gerichte, die neben richtig strammer Würze auch eine interessante 
Textur vertragen. Der Senf für waschechte Kerl:Innen.“

• CHILI •

765 kJ / 182 kcal
8,4 g
0,5 g

19,9 g
4,0 g
7,8 g
1,2 g




